Szczecin, 7 wrzes$nia 2022 r

Szczecinska Energetyka Cieplna Sp. z 0.0. (Zamawiajgcy) informuje, ze od
Wykonawcow wptynety zapytania dotyczgce zapytania ofertowego prowa-
dzonego w zgodnie z zasadg konkurencyjnosci na zadanie pn.: ,,Rozbu-
dowa systemu ciepfowniczego Szczecinskiej Energetyki Cieplnej Sp.
z0.0.0d ul. Floriana Krygiera do osiedli mieszkaniowych zlokalizowa-
nych w Warzymicach — Etap 4”, o tresci jak ponizej, na ktére Zamawia-

jacy udziela nastepujgcej odpowiedzi.

Pytanie 6:

Czy podczas wykonywanych prac zwigzanych z zadaniem bedzie wyma-
gane od wykonawcy zapewnienie ciggtosci dostaw ciepta?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajgcy informuje, ze nie bedzie wyma-
gane wytgczenie sieci ze wzgledu na to iz przedmiotowe przytgcze bedzie

wigczane za istniejgcym zaworem.

Pytanie 7:

Czy zamawiajgcy posiada dokumentacje, z ktérej wynika jaki jest poziom
waod gruntowych (czy bedzie wymagane pompowanie wody z wykopu)?
Odpowiedz:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajacy informuje, ze nie posiada doku-
mentacji geologicznej, nie zna poziomu wody gruntowej i nie jest w stanie

okresli¢, czy wymagane bedzie pompowanie wody z wykopu.
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Pytanie 8:

Czy na trasie projektowanego rurociggu wystepujg kolizje z drzewami, a
jezeli tak to czy zamawiajacy posiada inwentaryzacje tych drzew? Czy za-
mawiajgcy posiada zgody na wycinke drzew oraz czy oferta ma zawierac
koszty wycinki oraz optat z nimi zwigzanymi?

Odpowiedz:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajgcy informuje, ze na trasie projekto-
wanego rurociggu nie wystepujg kolizje z drzewami. Nie bedzie wymagana

wycinka drzew.

Pytanie 9:

W zwigzku ze ztozonoscig inwestycji prosimy o wydtuzenia terminu sktada-
nia ofert do 21.09.2022r.

Odpowiedz:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajacy przedtuza termin sktadania ofert
do 16 wrzesdnia 2022r.
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